

Kenneth Frausing Holding ApS

Nydamsvej 12B, 8362 Hørning

CVR-nr. 35 48 63 21

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Kenneth Frausing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Frausing Holding ApS Nydamsvej 12B 8362 Hørning
	CVR-nr.: 35 48 63 21
	Stiftet: 30. september 2013
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Fuglsig Frausing
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Hørning Listefabrik ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -456 t.kr. mod 731 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-497.472	689.961
1 Andre finansielle indtægter	69.521	61.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.190	-774
Resultat før skat	-442.641	743.148
Skat af årets resultat	-13.156	-11.660
Årets resultat	-455.797	731.488
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-423.274	423.274
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	254.214
Disponeret fra overført resultat	-87.823	0
Disponeret i alt	-455.797	731.488

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.187.499</u>	<u>3.684.971</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.187.499</u>	<u>3.684.971</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.187.499</u>	<u>3.684.971</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.974.394	1.894.873
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>82.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.056.394</u>	<u>1.894.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.613</u>	<u>85.038</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.063.007</u>	<u>1.979.911</u>
	Aktiver i alt	<u>5.250.506</u>	<u>5.664.882</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	423.274
6	Overført resultat	4.892.315	4.980.138
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>5.027.615</u>	<u>5.537.412</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.156	0
	Selskabsskat	0	106.602
	Anden gæld	209.735	20.868
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.891</u>	<u>127.470</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>222.891</u>	<u>127.470</u>
	Passiver i alt	<u>5.250.506</u>	<u>5.664.882</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.521	61.341
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>120</u>
	<u>69.521</u>	<u>61.461</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.190</u>	<u>774</u>
	<u>7.190</u>	<u>774</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>3.261.697</u>	<u>3.261.697</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.261.697</u>	<u>3.261.697</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	423.274	-160.887
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-497.472	689.961
Udbytte	<u>0</u>	<u>-105.800</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-74.198</u>	<u>423.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.187.499</u>	<u>3.684.971</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hørning Listefabrik ApS	Skanderborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	423.274	0
Resultatandel	<u>-423.274</u>	<u>423.274</u>
	<u>0</u>	<u>423.274</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.980.138	4.725.924
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-87.823</u>	<u>254.214</u>
	<u>4.892.315</u>	<u>4.980.138</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 107 t.kr. Hæftelese vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 71 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
